
Medlemmer af Naturparkrådet i Naturpark Mølleåen pr. 17. februar 2026

Navn Organisation Email Telefon Adresse

Politikere

Bo Brøndum Pedersen (E) Egedal Kommune Bo.Pedersen@egekom.dk

Ole Bondo Christensen (A) Furesø Kommune obch@furesoe.dk  72165200 Fuglsangpark 14, 3520 Farum

Tune Revsgaard Nielsen (F) Allerød Kommune trvs@alleroed.dk

Anne-Lise Kuhre (A) Frederikssund Kommune akuhr@frederikssund.dk

Et medlem fra Grønne Råd/Miljøråd fra hver kommune

Lone Lunding Landsbyrådet Egedal olelone@mail.dk 48183621 / 23710021 Frøkær 6, Ganløse, 3660 Stenløse

Ole Dalskov (suppleant Egedal) Jægerråd Egedal oledalskov@mail.dk 40327728

Dan Rosbjerg Miljørådet Furesø daro@dtu.dk  

Charlotte Sølner Hernø (suppleant Furesø) Miljørådet Furesø c.c.s.herno@gmail.com

Lars Juel Sørensen Grønt Råd Allerød barresoe@gmail.com 22782726

Mikael Sjøgren Grønt Forum Frederikssund sjoekael@gmail.com 21585103 Strandhøj 42, Kyndby Huse, 3630 Jægerspris

Repræsentant fra museer omkring naturparken

Rolf Kjær-Hansen Egedal Arkiver og Museum Rolf.Kjaer-Hansen@egekom.dk 72597770 / 22714777

Cathrine Kyø Hermansen (suppleant Furesø) Furesø Museer ckh@furesoe.dk 72356100 / 71755595

Naturpark Mølleåens Venner

Bjarne Clausen Naturpark Mølleåens Venner clausnar@hotmail.com

Danmarks Naturfredningsforening

Palle Høy Jakobsen Danmarks Naturfredningsforening Egedal pallehoey@gmail.com 30444818

Friluftsrådet

Anne-Mie Højsted Johansen Friluftsrådet Storkøbenhavn Nord anne-mie.hoejsted@johansennet.dk Stenlillevej 79, 3660 Stenløse

Poul Korsholm (suppleant Friluftsrådet) Friluftsrådet Storkøbenhavn Nord Poul.Storkoebenhavnnord@friluftsraadet.dk Ryttergårdsvej 20-314, 3520 Farum

Landboforeningerne

Lisbeth Toft Christensen Landboforeningerne lisbeth@rokkedysse.dk 20235896

1-2 lodsejere fra hver kommune

Lars Vedel Jørgensen Farum o-klub, Egedal Kommune lars@lang-vedel.dk

John Frandsen Lynge, Allerød Kommune johnf@johnf.dk

Luise Hanssing Kalkgården, Furesø Kommune luise@kalkgaarden.com 23118077

Henrik Jenvall Slangerup, Frederikssund Kommune henrik@jenvall.dk 29138320

Naturparkens styregruppe

Robin Holm Philip Naturstyrelsen hovedstaden rohop@nst.dk

Ole Dahlqvist Sørensen Allerød Kommune olds@alleroed.dk

Karin Helene Larsen Frederikssund Kommune klars@frederikssund.dk

Kristian Søgåard Furesø Kommune ksg1@furesoe.dk

Pernille Svenstrup Egedal Kommune pernille.svenstrup@egekom.dk
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